2021 年 2 月

お客様  各位

飯島電子工業株式会社  営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1-1

TEL 0533-67-2827 FAX 0533-69-6814

酸素センサー（ワグニット®）【型式：WA-HD】販売終了のお知らせ

拝啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、長期に渡りご愛顧を賜りました弊社「DO メーター 型式：ID-100」ですが、昨年ご通知申し

上げましたとおり、今年の 8 月 31 日までの受付分をもって修理・保守サービスの終了を予定していま

す。これに伴い、ID-100 用の「酸素センサー（ワグニット）型式：WA-HD」につきましても、部品の調

達が徐々に困難になることから、誠に勝手ながら 2026 年 8 月 31 日  をもちまして、販売を終了させ

ていただくことになりました。該当製品をご使用中のお客様には、ご迷惑ご不便をおかけすることとな

り深くお詫び申し上げます。

大変恐縮ですが、今後 5年間においてご関係者様各位へのお知らせをお願いするとともに、下記

後継品への切り替えのご検討いただければ幸いです。詳細は下記をご覧のうえ、何卒ご理解ご容赦

を賜りますようお願い申し上げます。

改めて、長年にわたるご愛顧に対し深く感謝申し上げるとともに、今後とも引き続き弊社製品をご

愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 販売終了製品

酸素センサー(ワグニット®)

型式：WA-HD

 販売終了日

2026 年 8 月 31 日  ご注文分まで

※アフターサービス情報については、弊社 WEB サイトより最新情報をご覧になれます。

【TOP】→【サービス・サポート】  https://www.iijima-e.co.jp/support/

 後継品

DO メーター 型式：ID-160T

以上

飯島電子工業株式会社  営業部

〒443-0011 愛知県蒲郡市豊岡町石田 1－1

【TEL】 ０１２０-６７-２８２７  【FAX】 ０１２０-６９-６８１４  【E-mail】 ｅｉｇｙｏｕ＠ｉｉｊｉｍａ-ｅ.ｃｏ.ｊｐ

お問い合わせ

該当製品 (本体 )

DO メーター【型式 :ID-100】

2021 年 8 月 31 日サポート終了